688
FIJACIÓN Y ANCLAJE14/
ABRAZADERAS
ABRAZADERAS
1. Abrazadera Normal W1.
Ref.
catálogo Código Ø d
aplicación r e a b s

Acabado Bicromatado.
Acabado Bicromatado.
11. Abrazadera Cofil Bitubo.
Ref.
catálogo Código Ø
(mm) Pulgadas Rosca P.G.
14060203 0301126-4 10-12 1/8 -
14060204 0301127-2 14-16 1/4 9
14060205 0301128-0 18-20 3/8 11-13
14060206 0301129-9 22 1/2 16
14060207 0301130-1 28 3/4 21
12. Abrazaderas Isofónicas.
Simple
Ref.
catálogo Código Medida Pulgadas Tubo Cobre
14060208 AB6I012 12 - 12
14060209 AB6I015 15 - 15
14060210 AB6I016 16 - -
14060211 AB6I018 18 3/8” 18
14060212 AB6I022 22 1/2” 22
14060213 AB6I026 26 - -
14060214 AB6I028 28 3/4” 28
14060215 AB6I035 35 1” 35
14060216 AB6I042 42 1 1/4” 42
14060217 AB6I048 48 1 1/2” -
14060218 AB6I054 54 - 54
14060219 AB6I060 60 2” -
Doble
Ref.
catálogo Código Medida Pulgadas Tubo Cobre
14060220 ABDI0012 12 1/8” 12
14060221 ABDI0015 15 1/4” 15
14060222 ABDI0018 18 3/8” 18
14060223 ABDI0022 22 1/2” 22
14060224 ABDI0028 28 3/4” 28